
 

 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета 
Енисейского района 
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

            
09.02.2021                                         с.Чалбышево                                                  № 3-п 
 
 
Об отмене постановления от 07.10.2019 №34-п «Об определении мест отбывания 
наказания в виде исправительных работ, об определении видов обязательных 
работ и объектов, на которых они отбываются» 
 
 

Руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Постановление администрации Чалбышевского сельского от 07.10.2019 №34-
п «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, об 
определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются» 
считать утратившим силу. 
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования в информационном издании «Чалбышевский вестник». 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                    А.Е.Анцигин 
 
 


